melakukan optimalisasi terhadap unsur-unsur dalam peayanan informasi sehingga 

diharapkan pada pemeringkatan keterbukaan informasi tahun 2024, Basarnas dapat 

mempertahankan predikat sebagai Lembaga dengan kategori “informatif”.  

I. ANGGARAN 

Alokasi anggaran untuk kegiatan Pelayanan Informasi sebesar Rp. 8.225.943.000,- 

(Delapan Milyar Dua Ratus Dua Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga Ribu 

Rupiah).  Anggaran tersebut dialokasikan untuk melaksanakan program khususnya untuk 

mendukung pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik oleh PPID Basarnas. 

Semua kegiatan telah dilaksanakan dan mencapai target kegiatan yang telah 

ditentukan.